

Årsredovisning

för

Motorfocus i Trollhättan AB

556766-0534

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Christer Carlsson, Styrelseledamot
2022-09-12

Styrelsen för Motorfocus i Trollhättan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en bilverkstad. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler. Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och lönsamhet har sjunkit de senaste åren beroende på pressade priser och högre konkurrens i branschen i kombination med ökade personalkostnader. I oktober avyttrades merparten av verksamheten varmed omfattningen minskat betydligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 995	2 951	3 584	3 374
Resultat efter finansiella poster	220	176	259	-189
Soliditet (%)	94	59	59	43

I oktober 2021 såldes merparten av verksamheten varmed omsättningen minskat mot föregående år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	351 797	138 219	590 016
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		138 219	-138 219	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			174 633	174 633
Belopp vid årets utgång	100 000	390 016	174 633	664 649

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 016
årets vinst	174 633
	564 649
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	464 649
	564 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 994 644	2 951 074
Övriga rörelseintäkter		164 063	2 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 158 707	2 953 194
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-695 682	-1 179 380
Övriga externa kostnader		-458 524	-563 696
Personalkostnader	2	-766 376	-1 011 698
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 834	-25 332
Summa rörelsekostnader		-1 942 416	-2 780 106
Rörelseresultat		216 291	173 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 962	3 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316	0
Summa finansiella poster		3 646	3 060
Resultat efter finansiella poster		219 937	176 148
Resultat före skatt		219 937	176 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 305	-37 929
Årets resultat		174 633	138 219

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 591	57 878
Summa materiella anläggningstillgångar		78 591	57 878
Summa anläggningstillgångar		78 591	57 878
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	134 838
Summa varulager		0	134 838
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 690	176 939
Övriga fordringar		118 049	102 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 926	46 878
Summa kortfristiga fordringar		131 665	326 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		498 919	487 866
Summa kassa och bank		498 919	487 866
Summa omsättningstillgångar		630 584	949 466
SUMMA TILLGÅNGAR		709 175	1 007 344

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

390 016

351 797

Årets resultat

174 633

138 219

Summa fritt eget kapital

564 649

490 016

Summa eget kapital

664 649

590 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 276

180 671

Övriga skulder

11 250

159 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

77 443

Summa kortfristiga skulder

44 526

417 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

709 175

1 007 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	208 125	160 625
Inköp	82 398	47 500
Försäljningar/utrangeringar	-164 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 643	208 125
Ingående avskrivningar	-150 247	-124 915
Försäljningar/utrangeringar	125 029	0
Årets avskrivningar	-21 834	-25 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 052	-150 247
Utgående redovisat värde	78 591	57 878

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2022-09-12

Christer Carlsson
Christer Carlsson
Ordförande

Tapio Kiuru
Tapio Kiuru